
      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

               

APMEKLĒJUMA ĪSTENOŠANAS GRAFIKS 
LAP 2014.-2020. apakšpasākums “Saimniecību un mežu apmeklējumu nodrošināšana ”, LAD Līguma nr. LAD011018/P43 

 

Apmeklējuma tēma: Integrētās augu aizsardzības sistēma augkopībā, sekmējot vides aizsardzību un 

dabas resursu ilgtspējīgu izmantošanu 

Grupas Nr. LLKC03Da05-L 

 

Datums Norises vieta Apmeklējuma tematika 
Sākums 

 (plkst.) 

 

Noslēgu

ms 

(plkst.) 

Stundu 

skaits 

24.09.2019 ZS Klīves, 

Klīves, Elejas 

pagasts, 

Jelgavas novads 

Integrētā augļkopības saimniecība – ābeles, 

bumbieres, kā arī audzē graudus un rapsi. 

Saimniecībā nodarbojas arī ar savas produkcijas 

pārstrādi un realizāciju.   

10:00 11:00 1.0 

 

 Pārbrauciens 

11:00 11:15  

24.09.2019 

 
ZS Vārpas, 

Vārpas, Elejas 

pagasts, 

Jelgavas novads 

Zemnieku saimniecība Vārpas ir ģimenes 

saimniecība, tajā saimnieko paši saimnieki nu jau 20 

gadus. Saimniecībā audzē zaļumus un dārzeņus 

ar dabai draudzīgām metodēm. Lielu daļu no 

izaudzētā saimniecībā pārstrādā un konservē. 

Zemnieku saimniecība Vārpas ir Slow Food Straupe 

un Latvijas Mājražotāju biedrs 

11:15 12:45 1.5 

 

 Pārbrauciens 

12.45 13.00  

 ZS Trubenieki, 

Trubenieki, 

Lielplatones 

pagasts, 

Jelgavas novads 

Pusdienas 

13.00 14.00  

  Pārbrauciens 14:00 14:25  

24.09.2019 

ZS Gaidas, 

Gaidas, Vilces 

pagasts, 

Jelgavas novads 

Saimniecības pamatnodarbošanās ir augļkopība. 

Integrēta saimniecība. 12 hektāros aug augļu koki, 

0,9 ha avenes un zemenes, audzē dārzeņus, ir 

siltumnīcas (ar visām siltumnīcas kultūrām). 

Saimniecībā nodarbojas arī ar produkcijas pārstrādi 

(sukādes, sulas u.c) 

14:25 15:55 1.5 

 
  

 
Kopā: 4.0 

 

 

Grupas vadītājs:  Inna Kolomijčuka 

            


